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AIMUHHUCTPALIAS MYHUIIUITAJIBHOTI'O OBPA3OBAHMSI
COCHOBOBOPCKHU I'OPOACKOU OKPYI JIEHUHI'PAJICKOU OBJIACTHU

ITOCTAHOBJIEHHUE

ot 29/07/2015 Ne 1919

O BHECCHHMH U3MEHEHHI B MOCTAHOBJICHUE aIMUHUCTPAITIN
CocHOBOOOpCKOT0 ropoackoro okpyra ot 27/11/2013 Ne 2904
«O0 yTBEepkJICHUN MYyHUIIHITATILHOW TPOTPAMMBI
CocHOBOOOPCKOTO TOPOACKOTO OKpyTa

«I"oponckoe xo3siicTBo Ha 2014-2020 roasn»

B cBsi3u ¢ HeoObxoaumocThio 3akimoueHus CornameHus o npenoctaBieHuu B 2015 rony
cyOcuanu 3a cueT cpeiacTB aopoxHoro ¢ouma  JleHunrpaackoir obnactu — OODKETY
MYHUITUTIATLHOTO 00pa3oBaHusi COCHOBOOOPCKHI TOpoJicKoiM Okpyr JIeHHMHTpajckoi obiactu
HA  peaJH3alyi0 MEpONPUATUN TOCyAapCTBEHHOW mporpammbl  JIeHMHrpajackod obnactu
«Pa3Burue aBTOMOOMIIBHBIX ZIIopor JlennHrpaackoin o0JacTy, aIMUHHCTPALHS
CocHOBOOOPCKOTO TOPOACKOTO OKpPYra MOCTAHOBJI 1 € T:

1. BHecTn u3MeHeHHs] B MyHUIIMNAIbHYIO Tporpammy COCHOBOOOPCKOTO TOPOJICKOTO
okpyra «l'oponckoe xozsiiictBo Ha 2014-2020 roxmp» (mamee mo tekcty — «lIporpammay),
YTBEP)KJICHHYIO TIOCTaHOBJICHHEM aaMHHHUCTparui COCHOBOOOPCKOTO TOPOJCKOTO OKpyTa
ot 27/11/2013 Ne 2904:

1.1. U3noxuts npuiioxxeHue 4 «AApecHbIi nepeyeHb pEeMOHTHPYEMBIX JJOPOT 32 CYET
cyOcuauii o0iacTHOro OrO/pKeTa M 4acTH COUHAHCHUPOBAHUS MECTHOrO OMOKEeTa B paMKax
peanu3alMM  TrocylapcTBeHHOM — mporpammbl  JleHuHrpaackoir — obmactu  «Pas3Butue
aBTOMOOWIBHBIX Jgopor Jlenunrpanckoit obGnactu» Ha 2014 — 2020 r.r.» H3JI0XKUTH B
CJIEAYIOIIEeH peJaKIuK COTIIACHO MPUIIOKEHHIO K HACTOSIIEMY [TOCTaHOBICHHIO

2. [Tpecc-uentpy anmunuctpauuu (ApubxkanoB P.M.) pasmecTtuTh Hacrosuiee
MOCTaHOBJIEHHE Ha opHuIUanbHOM caiite COCHOBOOOPCKOTO FOPOCKOI0 OKpyTa.

3. O6memy otaeny aamunuctpanuu (TapacoBa M.C.) oOHapomoBaTh HacTofIEe
MIOCTAaHOBJICHHE Ha AJIEKTPOHHOM CaliTe rOpOJICKOM ra3eTsl «Mask».

4. Hacrosiiee MOCTaHOBIICHHE BCTYIAET B CHITY CO JHS O(HUIIMATIHFHOTO OOHAPOI0BaHUSI.

5. KoHTpOJIb 32 HCTIOJTHEHUEM HACTOSIIETO TOCTAHOBIIEHUS OCTABIISIO 32 COOOM.

['maBa anMuHKMCTpauu
CoCHOBOOOPCKOTO TOPOJICKOTO OKpYyTa B.b.CanoBckuii

(OBbu/1X) HUcn. Mopos S1.C.
Ten. 62878; CE



IMTPUJIOXXEHUE Ne 1
K IIOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTpALUU

CocHOBOOOPCKOTO TOPOACKOTO OKpyTa
ot 29/07/2015 Ne 1919

[Tpunoxenne Ne 4
K MYHUIIUITAJILHON TTpOrpamMme
«"opoackoe xo3siictBo Ha 2014-2020 roas»

AnpecHbIi TepeyeHb PEMOHTHPYEMBIX JIOPOT 32 CYET CyOCHINi 00JIaCTHOTO OO/KETa M 9aCcTH COPHMHAHCUPOBAHMS MECTHOTO OIOJKETa B paMKax
pealM3anuy rocy1apcTBeHHOU mporpammel JleHuHrpaackoi obiactu «Pa3Burre aBToMOOMIBHBIX Aopor JlenuHrpaackoii obmactu» Ha 2014 — 2020

I.T.
Anpec 2014 ron 2015 rox 2016 | 2017 | 2018 | 20 | 202
ron* | roo* | rog* | 19 0
roa | roa
* *
O0beM (puHAHCHPOBAHMS O6beM puHAHCHPOBAHMS
IL1omans IL1omans ThIC. Py0.
/moana Bcero M.b 0.b. /momna Bcero M.b 0.b.
ABTOMOOWIbHBIE 10POTH
PeMoOHT y4yacTka 850,6/ 578,15171 | 405,89471 | 172,25700 X X X X X X X X X
aBTOMOOMJIBHOM 10pPOTH 0,0716
yi. [TapkoBas (B paiione
noma Ne 46 yin. [1apkoBas)
PeMmoHT yJyacTka 3698,5/ 2487,50000 | 487,50000 | 2000,00000 X X X X X X X X X
aBTOMOOMJIBHOM J10poru 0,3080
yi1. ITapkoBast (o goma Ne
62 no yiu. [TapkoBast 10
noma 70 no yn. [TapkoBas)
PemonT yuactka X X X X 1955/ 1863,585 | 770,35933 | 1093,225 X X X X X




aBTOMOOMJIBHOM 10poru
no yi. [TapkoBas or noma
Ne 74 no yn.
JlenuHrpanckas

0,194

67

PemoHT yuacTka
aBTOMOOWJIBHOM 10pOTH
no 50 et OKTAOpst OT
noma Ne 12 no noBopoTta
Ha ys1. Cubupckas

12475/
0,103

1726,44231

713,66798

1012,774
33

PemoHT yuacTka
ABTOMOOWJIBHOM 10POTH
yi. ConmHeuHasi ot AJien
Berepanos no yi.
KocmonasToB

PemoHT yuacTka
aBTOMOOMJIBHO 1oporu
yi1. ConHeyHas OT yiI.
KocmoHaBTOB 10 yiI.
MomnoaexHast (c
KOJIBLIEBOU Pa3BIA3KOU U
HEPEKPECTKOM C YII.
MononexHasi)

PemoHT yuacTka

aBTOMOOMIJIBHOM Toporu
yi1. MosiofgexHast OT mp.
I'epoes 1o yn. [TapkoBas

PemoHT yuactka
aBTOMOOMJIBHOM TOporH
yi1. [TapkoBast ot yi.
MounonexHas 10 yi.
Kpacubeix ®opros




PemoHT yuacTka
aBTOMOOMJIBHOM J10pOTH
Konopckoe mocce ot
HEPEKPECTKA yII.
Jlenunrpanackas —
BOK3aJIbHBIN 1poe3 1 10 97
KM.

PemoHT yuacTka
ABTOMOOWJIBHOM 10POTH
yi1. KpacHbix @opTOoB OT
yi1. ConHeyHas 10
npocnekTa ['epoes

PemonT yuactka
aBTOMOOWJIBHOM 10pOTH
yi1. JIeHuHrpanackas or yiI.
[TapkoBas 1o 3Haka «87
KM

PemoHT yyacTka
aBTOMOOMJIBHOM 10pPOTH
yi1. KocMOHaBTOB 0T yiI.
Conneunas 10 CobopHoro
poesa

PemoHT yuacTka
ABTOMOOMIIBHOM J10pOTH
Konopckoe mocce ot km.
97+000 o km.100+570

PemoHT yuactka
aBTOMOOMJIBHOM TOporH
yi1. MosiogexHast OT Tp.
I'epoes 1o nmpoesna
Komnopckoro nmonka




PemoHT yuacTka
aBTOMOOMJIBHOM J10pOTH
yi1. KocMoHaBTOB oT
npocnekTa ['epoes 10 yiI.
[TapkoBas

PemoHT yyacTka
aBTOMOOMIIBHOM 10poru

yi1. 50 net OkT0ps OT yI1.

Komcomonbckas 10 yi.
Conneunas

JIBOpOBBIE TEPPUTOPHUH

PemoHT nBOpOBOI
TEPPUTOPUHU
MHOTOKBapTUPHOTO JI0Ma
Ne 36 1o ya1.
Jlenunrpajnckas B Mkp. 4

270

165,580

25,009

140,571

PemoHT nBOpOBOM
TEPPUTOPUU
MHOTOKBapTHUPHOTO JIoMa
Ne 38 mo ym.
Jlenunrpanckas B Mkp. 4

172

100,794

15,224

85,570

PemonT nBOpOBOI
TEPPUTOPUU
MHOTOKBapTHUPHOTO JIoMa
Ne 24 no yn. ITapkoBas B
MKD. 7

392

247,670

37,407

210,263

PemoHT nBOpOBOM
TEPPUTOPUU
MHOT'OKBapTUPHOIO IoMa
Ne 22 no yn. ITapkoBas B
MKD. 7

137

95,015

14,351

80,664




PemoHT ABOpOBOIL
TEPPUTOPUU
MHOTOKBapTHPHOTO JIoMa
Ne 55 no yn. Conneunas B
MKD. 15

436

414,081

62,542

351,539

PemoHT nBOpOBOM
TEPPUTOPUU
MHOT'OKBapTUPHOTO JloMa
Ne 33 no yn.Conneunas

PemoHT nBOpOBOM
TEPPUTOPUU
MHOT'OKBapTUPHOTO JloMa
Ne 39 o yn. Conneunas

PemoHT nBOpOBOI
TEPPUTOPUHU
MHOTOKBapTUPHOTO JI0Ma
No 37 o yn. Mononexunas

PemoHT nBOpOBOM
TEPPUTOPUHN
MHOTOKBapTHPHOTO JI0Ma
Neo 13 1o ya1.
KomMmcomMonbckas

PemonT nBOpOBOI
TEPPUTOPUHU
MHOTOKBapTUPHOTO JI0Ma
Ne 2 no y.
Komcomounbckas

PemoHT nBOpOBOM
TEPPUTOPUHN
MHOT'OKBapTHUPHOTO JIoMa
Ne 4 o ym.
Komcomonbckas




PemoHT ABOpOBOIL
TEPPUTOPUHU
MHOTOKBapTHPHOTO JIoMa
Ne 6 no yi.
KomMmcoMoibckast

PemoHT nBOpOBOM
TEPPUTOPUU
MHOT'OKBapTUPHOTO JloMa
Ne 8 o yi.
Komcomonsckas

PemoHT nBOpOBOI
TEPPUTOPUHU
MHOTOKBapTUPHOTO JI0Ma
Ne 12 no ya.
KomcoMoibckast

PemoHT nBOpOBOI
TEPPUTOPUHU
MHOTOKBapTUPHOTO JIoMa
Ne 14 1o ya.
KomcoMoibckast

PemonT nBOpOBOI
TEPPUTOPUHU
MHOTOKBapTUPHOTO JI0Ma
Ne 20 mo ym.
Komcomonbckas

PemoHT nBOpOBOM
TEPPUTOPUHN
MHOT'OKBapTUPHOIO IoMa
No 6 o yn. KocmMoHaBTOB

PemoHT nBOpOBOM
TEPPUTOPUU
MHOT'OKBapTUPHOIO I0Ma




Ne 3 o yn. Mupa

PemonT nBOpOBOI
TEPPUTOPUHU
MHOTOKBapTUPHOTO JI0Ma
No 5 o yn. Mupa

IIpoe3abl kK ABOPOBBIM
TEPPUTOPHUSM

IIpoesn k IBOPOBBIM
TEPPUTOPHUSIM
MHOTOKBapTHUPHBIX JIOMOB
Ne 40,36,38 no yu.
Jlenunrpanckast B MKp. 4

802

495,720

74,873

420,847

[Ipoe3n x 1BOPOBBIM
TEPPUTOPUIM
MHOTOKBAapTUPHBIX JOMOB
Ne 1,3,3a mo ym.

JInnoBckMi poe3 1 B MKD.

7

2211

1379,776

208,399

1171,377

[Ipoe3n x 1BOPOBBIM
TEPPUTOPUAM
MHOTOKBAapTUPHBIX JOMOB
Ne 22,24 1o yn. IlapkoBas
B MKp. 7

392

237,076

35,807

201,269

IIpoesn k ABOPOBBIM
TEPPUTOPHUSIM
MHOTOKBapTUPHBIX JIOMOB
Ne 19,21,25, no yn.
MonoaexHast




[Tpoe3n ot yi. X X X
KocmonaBTOB MUMO
marazuHa «TamiuHe» 10
MHOTOKBapTHPHOTO JIoMa
No8 mo yn. Cubupckas

[Ipoesn ot yiu. X X X
Komcomorbcekast K
MHOTOKBAapTUPHOMY J10MY
No 24 no yn. KocmonaBToB

IIpoesn ot yn. JlenuHckas X X X
K MHOTOKBApTUPHBIM
nomam Ne 16,18 1o yi.
JlenuHrpanackas

* - IaHHBIE N0 OIO/KETaM U XapaKTepUCTHKaM OyayT
BHOCHTHCSI IIPH YTOUHEHUH TIEPEUHS OOBEKTOB 110 PEMOHTY H
ompezaeneHus: oobemMa (pUHAHCUPOBAHUS 32 CYET CPEACTB
001acTHOTO OIOJIKETA.




